

UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE
DIVISIONE DEL PERSONALE E
RISORSE FINANZIARIE
SETTORE GESTIONE GIURIDICA DEL
PERSONALE
Ufficio Concorsi
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC
Tel. 0161 261535-587
concorsi@uniupo.it

Decreto della Direttrice Generale

OGGETTO: esito della procedura di mobilità compartimentale e intercompartimentale ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 165/2001, per l'assunzione di n. 1 unità di personale Cat. D, Posizione Economica 1, con contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati per le esigenze della Divisione Edilizia, Logistica e Patrimonio – Ufficio Gestione Tecnica Patrimonio Edilizio dell'Università del Piemonte Orientale

LA DIRETTRICE GENERALE

VISTO lo Statuto dell'Università del Piemonte Orientale;

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e in particolare l'articolo 30;

VISTO il C.C.N.L. personale tecnico-amministrativo del comparto Università e Ricerca attualmente vigente;

VISTO il Regolamento di Ateneo recante disposizioni in materia di mobilità interna ed esterna del personale tecnico amministrativo;

CONSIDERATA la nota prot. n. 53593 del 19/04/2023 con la quale è stata inviata al Dipartimento della Funzione Pubblica ai sensi dell'art. 34-bis del D. Lgs. n. 165/2001, richiesta di assegnazione di personale in mobilità;

VISTO l'avviso di mobilità compartimentale e intercompartimentale emanato con nota prot. 54169 del 21/04/2023 ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 165/2001, recante la richiesta di copertura di n. 1 unità di personale Cat. D, Posizione Economica 1, con contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati per le esigenze della Divisione Edilizia, Logistica e Patrimonio – Ufficio Gestione Tecnica Patrimonio Edilizio dell'Università del Piemonte Orientale;

CONSIDERATO che l'avviso di mobilità è stato pubblicato sulla piattaforma inPA in data 28/04/2023 con scadenza il 28/05/2023;

VISTA la nota prot. n. 66824 del 19/06/2023 con cui è stata nominata la Commissione di esperti per la valutazione della congruità tra le domande presentate e il profilo richiesto;

CONSIDERATO che sono pervenute n. 3 valide istanze di partecipazione alla procedura di mobilità di cui sopra;

PRESO ATTO che, a seguito della valutazione delle candidate/dei candidati condotta dalla Commissione di esperti sulla base della professionalità espressa nel curriculum vitae, è risultata idonea la candidata Arch. Francesca FURNO;

CONSIDERATO altresì che la Commissione di esperti non ha ritenuto di dover svolgere un colloquio con le candidate/i candidati;

VISTI i verbali redatti dalla Commissione di esperti riunitasi per la valutazione dei curricula delle candidate/dei candidati il giorno 25 luglio 2023;

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 e SS.MM.II.

CONSIDERATO che per l'assunzione della suddetta unità di personale saranno utilizzati 0,30 Punti Organico disponibili per la programmazione definita dal PIAO per l'anno 2023;

ACCERTATA la regolarità degli atti;

ESAMINATO ogni opportuno elemento

DECRETA

- **ART. 1** La procedura di mobilità compartimentale e intercompartimentale ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 165/2001, per l'assunzione di n. 1 unità di personale Cat. D, Posizione Economica 1, con contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati per le esigenze della Divisione Edilizia, Logistica e Patrimonio Ufficio Gestione Tecnica Patrimonio Edilizio dell'Università del Piemonte Orientale, si è conclusa con esito positivo.
- **ART. 2** È stata giudicata idonea, per le motivazioni indicate in premessa, l'Arch. Francesca FURNO; la candidata vincitrice sarà assegnata alla Divisione Edilizia, Logistica e Patrimonio Ufficio Gestione Tecnica Patrimonio Edilizio.
- **ART. 3** Per l'assunzione della suddetta unità di personale saranno utilizzati 0,30 Punti Organico disponibili per la programmazione (PIAO anno 2023).
- **ART. 4** Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo on line e sul sito web dell'Università del Piemonte Orientale con valore di notifica a tutti gli effetti. Dalla data di pubblicazione all'Albo on line decorrono i termini previsti dal vigente ordinamento per la presentazione di eventuali impugnative.

LA DIRETTRICE VICARIA (Dott.ssa Elisabetta Zemignani)

VISTO
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO CONCORSI
(DENIS CERNUTO)